
 

ZARZĄDZENIE NR  32/2023 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 10.05.2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu przyznawania miana  

„Wyróżniającego się absolwenta  

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie” 
 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2023 poz. 742) oraz Zarządzenia Nr 68/2022 Rektora PWSZ w Nysie z dnia 30.09.2022 r. w sprawie 

dostosowania zarządzeń Rektora oraz dokumentów wewnętrznych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nysie  

do Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie zmiany nazw niektórych publicznych 

uczelni zawodowych zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

Wprowadza się do stosowania w PANS w Nysie Regulamin przyznawania miana 

„Wyróżniającego się absolwenta Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie”, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 69/2020 Rektora PWSZ w Nysie z dnia 15.07.2020 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu przyznawania miana „Wyróżniającego się absolwenta PWSZ  

w Nysie”. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10.05.2023 r. 

 

 

 

 

 

     /podpisano elektronicznie/ 

     Rektor 

              dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz.  

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 32/2023 Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie z dnia 10.05.2023 r. 

 

 

 

REGULAMIN 
  

przyznawania miana  

„Wyróżniającego się absolwenta Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie” 
 

 

 

§ 1 

 

Miano „Wyróżniającego się absolwenta PANS w Nysie” jest wyróżnieniem przyznawanym 

absolwentom PANS w Nysie. 

§ 2 

 

1. Miano „Wyróżniającego się absolwenta PANS w Nysie” może otrzymać osoba, która 

ukończyła studia z wynikiem bardzo dobrym, wyróżniająca się w nauce i aktywnością 

studencką, która spełnia równocześnie następujące kryteria: 

a)  uzyskała za okres studiów średnią ocen (liczoną zgodnie z Regulaminem studiów PANS  

w Nysie) co najmniej 4,60; 

b)  otrzymała za pracę dyplomową ocenę bardzo dobrą; 

c)  złożyła egzamin dyplomowy z wynikiem bardzo dobrym. 

2. Przy przyznawaniu miana „Wyróżniającego się absolwenta PANS w Nysie” bierze się 

również pod uwagę nagrody w konkursach zdobyte w trakcie studiów, autorstwo  

i współautorstwo prac naukowych, udział w międzynarodowych programach edukacyjnych, 

jak również wystąpienia seminaryjne lub konferencyjne o charakterze naukowym oraz inne 

osiągnięcia i dokonania, w tym działalność w kołach naukowych i na rzecz społeczności 

akademickiej.  

§ 3 

 

1. Decyzję o przyznaniu miana „Wyróżniającego się absolwenta PANS w Nysie” podejmuje 

dziekan wydziału na wniosek komisji egzaminu dyplomowego.  

2. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

§ 4 

 

Informację o przyznaniu miana „Wyróżniającego się absolwenta PANS w Nysie” zamieszcza się 

w suplemencie do dyplomu. 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Regulaminu przyznawania miana „Wyróżniającego się absolwenta PANS w Nysie”  

 

 

 

 

WNIOSEK 

o przyznanie miana  

„Wyróżniającego się absolwenta PANS w Nysie” 

 
 

 

DANE DOTYCZĄCE ABSOLWENTA: 

 

1. Imię i nazwisko:  

2. Nr albumu:  

3. Kierunek studiów:  

4. Specjalność:  

5. Forma studiów:  

 

Wyżej wymieniony absolwent w dniu ………..………….. złożył egzamin dyplomowy i uzyskał 

następujące oceny: 

 

DANE Z PROTOKOŁU EGZAMINU DYPLOMOWEGO: 

 

1. Średnia z przebiegu studiów:  

2. Ocena pracy dyplomowej:  

3. Ocena egzaminu dyplomowego:  

4. Ostateczny wynik studiów:  

 

Biorąc pod uwagę: 

 

NAGRODY W KONKURSACH 

(WSPÓŁ-)AUTORSTWO PRAC NAUKOWYCH 

WYSTĄPIENIA SEMINARYJNE LUB KONFERENCYJNE O CHARAKTERZE NAUKOWYM 

INNE OSIĄGNIĘCIA 

 

zwracam się do Dziekana Wydziału …………………………….……………………………………..….. 

z wnioskiem o nadanie ww. absolwentowi miana „Wyróżniającego się absolwenta PANS w Nysie”. 

 

 

                                                                                                                          

………..………..………….…..……………………........... 

                                                                                                   data i podpis przewodniczącego Komisji Egzaminu Dyplomowego 

 


		2023-05-10T10:54:32+0100




